
STAD BRUSSEL
Travaux de voirie

Zones vertes

VILLE DE BRUXELLES
Wegeniswerken

Groene zones

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2385348 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 22/02/2021

Jaarlijkse subsidie ten voordele van de vzw "Boerderij van het Maximiliaanpark".- Principe.

De Gemeenteraad,

Gelet op de Gemeentewet en het artikel 117;

Gelet op de wet van 14 november 1983 op de controle op de verlening en het gebruik van toelagen;

Gezien de overeenkomst tussen de Stad en de vzw "Ferme du Parc Maximilien" goedgekeurd door de Gemeenteraad van 7 december
1992, door de toezichthoudende overheid van 28 januari 1993, getekend op 23 maart 1993 en zijn aanhangsel nr3 goedgekeurd door
de Gemeenteraad van 28 april 2000, door de toezichthoudende overheid door verlopen van de termijn en getekend op 26 juni 2000;

Overwegende dat de nieuwe statuten zijn goedgekeurd door de Gemeenteraad op 26 februari 2017;

Overwegende dat in afwachting van de goedkeuring van de begroting door de toezichthoudende overheid, voorschotten kunnen
worden toegestaan in voorlopige twaalfden, berekend op basis van het in 2020 toegekende bedrag en dit om de goede werking van de
vzw “Ferme du Parc Maximilien” niet in gevaar te brengen;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel :

In afwachting van de goedkeuring van de begroting 2021 door de toezichthoudende overheid, worden de voorschotten voor de
subsidie van 2021 toegelaten aan de vzw "Ferme du Parc Maximilien" bestemd om de werking van de vzw te verzekeren, via de
betaling van voorlopige twaalfden, berekend op basis van de subsidie van 2020, hetzij een maandelijkse storting van 16.291,67 EUR
(artikel 76605/332/02 van 2021, onder voorbehoud van de goedkeuring van de begroting door het College, de Gemeenteraad en de
goedkeuring ervan door de tozichthoudende overheid.

Onderwerp : 

Nr DO : 23

Bijlagen :

15/02/2021 12:42    - 1 -


